
ZARZĄDZENIE NR 141/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 21 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy         

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535             

i 1773) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.         

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XXVI/342/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 19 października 2021 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 
budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XXVI/342/2021 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 19 października 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021, 

2) korekty planu wydatków w dziale 921, w rozdziale 92120, w paragrafie 6050             

dotyczących zadania inwestycyjnego pn. „Zabezpieczenie i utrzymanie zabytkowego 

budynku dawnego Kasyna Oficerskiego”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 
 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr  141/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 21 października 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXVI/342/2021 z 

19.10.2021 r.

Plan po zmianach 

855 RODZINA 180 361,23 5 753,71 186 114,94

85501 Świadczenie wychowawcze 17 818,82 700,00 18 518,82

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 348,18 44,75 1 392,93

z tego: Wydz. Finansowy 1 348,18 44,75 1 392,93

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 470,64 655,25 17 125,89

z tego: Wydz. Finansowy 16 470,64 655,25 17 125,89

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

160 976,60 4 418,85 165 395,45

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 983,25 592,53 6 575,78

z tego: Wydz. Finansowy 5 983,25 592,53 6 575,78

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

54 993,35 3 826,32 58 819,67

z tego: Wydz. Finansowy 54 993,35 3 826,32 58 819,67

85504 Wspieranie rodziny 1 565,81 634,86 2 200,67

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65,81 34,86 100,67

z tego: Wydz. Finansowy 65,81 34,86 100,67

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 600,00 2 100,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 500,00 600,00 2 100,00

112 329 631,72 5 753,71 112 335 385,43

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 26 150 754,00 76 627,00 26 227 381,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
26 150 754,00 76 627,00 26 227 381,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 150 754,00 76 627,00 26 227 381,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

ET
26 150 754,00 76 627,00 26 227 381,00

26 150 754,00 76 627,00 26 227 381,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
105 000,00 65 000,00 170 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 000,00 65 000,00 170 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 65 000,00 65 000,00

z tego: Straż Miejska 0,00 65 000,00 65 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 22 520,00 3 000,00 25 520,00

85195 Pozostała działalność 22 520,00 3 000,00 25 520,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

22 520,00 3 000,00 25 520,00

z tego: Wydz. Finansowy 22 520,00 3 000,00 25 520,00

6 522 404,47 68 000,00 6 590 404,47

206 355 304,72 150 380,71 206 505 685,43OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

DOCHODY

RAZEM

III.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM 

I. DOCHODY  WŁASNE :

II. SUBWENCJE:

RAZEM 

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 21 października 2021r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXVI/342/2021 z 

19.10.2021 r.

 KOREKTA W DZ. 

921 ROZDZ. 

92120 §§ 6050

Plan po 

zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 475 009,00 0,00 0,00 4 475 009,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 083 670,00 -23 530,00 0,00 3 060 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 242 820,00 -23 530,00 0,00 2 219 290,00

w tym:

ZADANIE: MODERNIZACJA DRÓG MIEJSKICH Wydz. Gospodarki Komunalnej 592 820,00 -23 530,00 569 290,00

60095 Pozostała działalność 81 089,00 23 530,00 0,00 104 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 089,00 23 530,00 0,00 78 619,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 23 530,00 23 530,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 987 035,00 -40 000,00 0,00 7 947 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 866 635,00 -40 000,00 0,00 7 826 635,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 200,00 -40 000,00 0,00 987 200,00

z tego:

ZADANIE: NABYCIE NIERUCHOMOŚCI: ZAKUP LUB PRZEJĘCIE NA 

PODSTAWIE DECYZJI POD PRZYSZŁE INWESTYCJE

Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego
1 027 200,00 -40 000,00 987 200,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 364 166,00 105 000,00 0,00 2 469 166,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 492 870,00 105 000,00 0,00 597 870,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 105 000,00 0,00 285 000,00

w tym:

ZADANIE: ZAKUP NOWEGO LEKKIEGO SPECJALNEGO 

SAMOCHODU RATOWNICTWA TECHNICZNEGO Z FUNKCJĄ 

GAŚNICZĄ

z tego: Straż Miejska  - ŚRODKI WŁASNE MIASTA 100 000,00 105 000,00 205 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 775 492,00 -1 258 000,00 0,00 517 492,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki

1 317 492,00 -800 000,00 0,00 517 492,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

1 317 092,00 -800 000,00 0,00 517 092,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 317 092,00 -800 000,00 517 092,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXVI/342/2021 z 

19.10.2021 r.

 KOREKTA W DZ. 

921 ROZDZ. 

92120 §§ 6050

Plan po 

zmianach 

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
458 000,00 -458 000,00 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 458 000,00 -458 000,00 0,00 0,00

z tego: Wydz. Finansowy 458 000,00 -458 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 704 091,08 -3 000,00 0,00 701 091,08

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej 

za lata poprzednie
3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji ET 3 000,00 -3 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 890 567,00 16 027,00 0,00 5 906 594,00

80101 Szkoły podstawowe 444 153,00 200 000,00 0,00 644 153,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
393 000,00 200 000,00 0,00 593 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 393 000,00 200 000,00 593 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 000,00 -125 000,00 0,00 164 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
280 000,00 -125 000,00 0,00 155 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 280 000,00 -125 000,00 155 000,00

80104 Przedszkola 3 591 200,00 91 550,00 0,00 3 682 750,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

206 000,00 170 000,00 0,00 376 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 206 000,00 170 000,00 376 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
130 000,00 -60 000,00 0,00 70 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 130 000,00 -60 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -18 450,00 0,00 81 550,00

w tym:

ZADANIE: ROZBUDOWA I TERMOMODERNIZACJA PUBLICZNEGO 

PRZEDSZKOLA NR 5 W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM  NR 

1 W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM  (WPF)

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 100 000,00 -18 450,00 81 550,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

906 400,00 -300 000,00 0,00 606 400,00

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXVI/342/2021 z 

19.10.2021 r.

 KOREKTA W DZ. 

921 ROZDZ. 

92120 §§ 6050

Plan po 

zmianach 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
906 400,00 -300 000,00 0,00 606 400,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 906 400,00 -300 000,00 606 400,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

424 000,00 150 000,00 0,00 574 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
424 000,00 150 000,00 0,00 574 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 424 000,00 150 000,00 574 000,00

80195 Pozostała działalność 130 814,00 -523,00 0,00 130 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 -523,00 0,00 17 777,00

w tym: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji ET 1 000,00 -523,00 477,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 390 480,29 1 500,00 0,00 1 391 980,29

85195 Pozostała działalność 20 500,00 1 500,00 0,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 1 500,00 0,00 6 000,00

z tego:
Straż Miejska -  Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  (transport)
4 500,00 1 500,00 6 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 104 014,00 -35 000,00 0,00 69 014,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 99 000,00 -35 000,00 0,00 64 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
99 000,00 -35 000,00 0,00 64 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 99 000,00 -35 000,00 64 000,00

855 RODZINA 80 361,23 5 753,71 0,00 86 114,94

85501 Świadczenie wychowawcze 17 818,82 700,00 0,00 18 518,82

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

16 470,64 655,25 0,00 17 125,89

z tego: Wydz. Finansowy 16 470,64 655,25 17 125,89

4580 Pozostałe odsetki 1 348,18 44,75 0,00 1 392,93

z tego: Wydz. Finansowy 1 348,18 44,75 1 392,93

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

60 976,60 4 418,85 0,00 65 395,45

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

54 993,35 3 826,32 0,00 58 819,67

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXVI/342/2021 z 

19.10.2021 r.

 KOREKTA W DZ. 

921 ROZDZ. 

92120 §§ 6050

Plan po 

zmianach 

z tego: Wydz. Finansowy 54 993,35 3 826,32 58 819,67

4580 Pozostałe odsetki 5 983,25 592,53 0,00 6 575,78

z tego: Wydz. Finansowy 5 983,25 592,53 6 575,78

85504 Wspieranie rodziny 1 565,81 634,86 0,00 2 200,67

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 500,00 600,00 0,00 2 100,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 500,00 600,00 2 100,00

4580 Pozostałe odsetki 65,81 34,86 0,00 100,67

z tego: Wydz. Finansowy 65,81 34,86 100,67

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 547 631,40 18 450,00 0,00 27 566 081,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 433 700,00 0,00 0,00 433 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -4 000,00 0,00 26 000,00

z tego:

Wydz. Gospodarki Komunalnej - ŚR.  Z 

DOFINANSOWANIA Z WFOŚIGW  (Program "Czyste 

powietrze")

30 000,00 -4 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

w tym:

Wydz. Gospodarki Komunalnej - ŚR.  Z 

DOFINANSOWANIA Z WFOŚIGW  (Program "Czyste 

powietrze")

0,00 4 000,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 002 669,10 18 450,00 0,00 8 021 119,10

4300 Zakup usług pozostałych 21 968,00 18 450,00 0,00 40 418,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 968,00 18 450,00 20 418,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 097 026,34 0,00 0,00 10 097 026,34

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 097 026,34 0,00 0,00 10 097 026,34

PROJEKT: ZABEZPIECZENIE I UTRZYMANIE ZABYTKOWEGO 

BUDYNKU DAWNEGO KASYNA OFICERSKIEGO  (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 10 097 026,34 0,00 10 097 026,34

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 193 330,45 0,00 2 193 330,45

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 251 303,25 -100 000,00 151 303,25

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) 309 304,73 100 000,00 409 304,73

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 1 632 722,47 1 632 722,47

71 266 642,09 -1 189 269,29 0,00 70 077 372,80

102 028 119,19 -1 189 269,29 0,00 100 838 849,90OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXVI/342/2021 z 

19.10.2021 r.

 KOREKTA W DZ. 

921 ROZDZ. 

92120 §§ 6050

Plan po 

zmianach 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 324 033,86 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 871 195,42 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -4 000,00 0,00

z tego:

Wydz. Gospodarki Komunalnej - ŚR.  Z 

DOFINANSOWANIA Z WFOŚIGW  (Program "Czyste 

powietrze")

30 000,00 -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 0,00

z tego:

Wydz. Gospodarki Komunalnej - ŚR.  Z 

DOFINANSOWANIA Z WFOŚIGW  (Program "Czyste 

powietrze")

0,00 4 000,00

II. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA  

(UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

5


